Cancellaria nostra de toto facto nostro” in premisszs. Ht ideo vobis 
mandamus quod ad dies quos vos quixquwe quatuor tres vel duo 

20. Words in brackets are crossed out. 

et. Error for vestvo. 
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vestrum ad hoe prouidentes ad dzctam capellam ac ecclesias et 
capellas ab eadem capella dependentes accedentes premissa omnia 
et singula faczatis et expleatzs in forma predicta Mandauimus enim 
vicecomttt nostro comitatus predicte quod ad certos dies quos vos 
quinque quatuor tres vel duo vestrum ei scire faczetis venire faczat 

coram vobis quinque quatuor tribus seu duobus vestrum in capella 

predicta Tot et tales probos et legales homines de Comztatu predicto 
per quos rei veritas in premissis melivs sciri poterit et inquiri, et 

etiam decano et capitulo capelle predicte quod in omnibus et 
singulzs premisszs vobis quinque quatuor tribus vel duobus vestrum 

pareant intendant et respondeant In cuius rei testimoniwm has 
literas nostras fier1 fecimus patentes Teste me ipso apud West- 
monastervum xilij° die Julij Anno nostri Tercio decimo. 

Edwardus dei gratia Rex angle et ffrancze et Dominus hibernze 
dilectis sibi Ricardo layey Thome Collys Johnanni lannargh et 

Roberto Trenythen in decret’s Bacalariis ac Thome Mata et 

Ricardo Martyn in iure canonico scolaribus et eorum cuiledbet 

Saluwtem licet nos nuper ex certts causis nos tuxe mouentibus per 

leteras nostras patentes assignauerimus vos quinque quatuor tres et 

duos vestrum ad Capellam nostram sancte Beriane Virginis in 

Comitatu Cornubie que ab om? iurisdicczone ordinaria exempta 
est et immunis tam in capite qua in capite [sie] quam in 
membris ac decanum Canonicos vicarios et alios Ministros et 
Officiarios eiusdem Capelle ac aliarwm ecclesiarum et capellarum ab 
eadem Capella dependencium visitandos et ad superuidendos 
statum earundem ac librorwm et aliorum ornamentorum eiusdem 
Capelle et ad quedam alia in l¢eris nostris predzctis specificata 
faciendum et exequendwm prout in literis predicts plenius 

continetur. Quibusdam tamen aliis certis de causis Nos 
ammouentibus vobzs et vestrum cuilidet mandamus  firmiter 
iniungentes quod cuicumqwe execucioni Ieterarum nostrarum 

predictarum in aliqua parte earundem faciendwm supersedeatis 
omnino volumus enim vos et vestrum quemlibet de omni execucrone 

literarum illarum erga nos penitus exonerari Teste me ipso apud 

Westmonasteriwm xj° die decembris anno regni xiij°. 

[‘The italics in this copy represent the extensions ]. 
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THE HARLYN BURIALS IN THE LIGHT OF RECENT